
UCHWAŁA NR LXII/430/2023 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie zwolnienia z obowiązku realizacji tygodniowego wymiaru zajęć 
wicedyrektora Szkoły Podstawowej w Żukowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572) Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr LX/421/2023 Rady Gminy Sławno z dnia 6 marca 2023 r. w sprawie zwolnienia 
z obowiązku realizacji tygodniowego wymiaru zajęć wicedyrektora Szkoły Podstawowej w Żukowie. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 
 
 

Marta Hołowata 
Przewodnicząca Rady Gminy 

Sławno 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2D0FED6-0DA4-4407-9DC3-5E2FE203803D. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwałą nr LX/421/2023 z dnia 6 marca 2023 r. Rada Gminy Sławno wyraziła zgodę na zwolnienie 
z obowiązku realizacji tygodniowego wymiaru zajęć wicedyrektora Szkoły Podstawowej w Żukowie 
określonego w uchwale nr LIV/381/2019 z dnia 26 lutego 2018 r. w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek 
oraz przyznawania zwolnienia od realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze, a także określenie tygodniowego wymiaru godzin 
zajęć logopedy, doradcy zawodowego, terapeuty pedagogicznego, psychologa i pedagoga szkolnego. 
Jednocześnie w okresie od 06 marca 2023r. na czas nieobecności dyrektora szkoły, nie dłużej niż do dnia 
31 sierpnia 2023r. obniżono wicedyrektorowi szkoły w Żukowie tygodniowy obowiązkowy wymiaru godzin 
zajęć do 11 godzin. 

Z uwagi na brak kompetencji organu stanowiącego jednostki samorządu terytorialnego w zakresie 
przyznawania indywidualnego zwolnienia od obowiązku realizacji zajęć zachodzi konieczność uchylenia ww. 
uchwały (por. wyrok Naczelnego Sądu Administracyjnego z dnia 7 czerwca 2022 r. sygn. akt: III OSK 5170/21, 
III OSK 5192/21, III OSK 5218/21). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2D0FED6-0DA4-4407-9DC3-5E2FE203803D. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXII/430/2023 RADY GMINY SŁAWNO z dnia 31 maja 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


